

مقاله

پیاده راهها با ناتوانان جسمی راه نمی آیند حق مسلمی که دیده نمی شود



سرویس خبری روزنامه ارک-قشالها است که بحث مناسب سازی شهر برای اقشار مختلف مردم مطرح می شود اما هنوز ناتوانان جسمی نمی توانند در اماکن عمومی تردد کرده و به انجام کارهای خود بپردازند.

خبرگزاری مهر، گروه استان ها - بهنام عبداللهی: خداوند زمین را برای تمامی انسان ها یکسان و عادلانه آفریده بود اما این بشر بود که راه خودش را هموارتر کرد، زندگی خود را آسان تر و سایر موجودات را فراموش.

حالا همان بشر به باریکه های ظریف زندگی رسیده است و حتی سعی می کند همه چیز را نه تنها برای سایر موجودات، بلکه برای هم نوعان خود هم نخواهد. نمونه بارز و مصداق این سخن را می توان هر روز در شهر دید که جلوی چشمانمان رژه می رود؛ البته نه هرچشمی!

پیاده راه ها، پارک ها، مراکز خرید و... بعید است که فقط برای عده ای از آدم ها که از توانایی جسمی خوبی برخوردار هستند ساخته شده باشد اما چیزی که اکنون می بینیم حاکی از آن است که به مرور زمان شرایطی پیش آمده که نه تنها ناتوانان جسمی جامعه بلکه سالمندان، کودکان و... نیز از حقوق و خدمات شهروندی محروم مانده اند. مدت ها است که می دانیم ادامه زندگی افراد ناتوان جسمی راه سرسخت و نامناسبی را در پیش رو دارد. مدت ها است که می دانیم انسان ها فراموش کرده اند که دنیا متعلق به تمامی آن هایی است که قلب دارند، نه آن هایی که پای سالم دارند.

زمان زیادی است که دیگر پیاده راه ها با ناتوانان راه نمی آیند. مدت ها است که فیل ها فکر می کنند مورچه ها حق تردد ندارند و خداوند آن ها را برای زیر پا ماندن آفریده است. اما کن عمومی برای ناتوانان نامناسب و دغدغه ای که نیست

همه این تعبیر و تفسیر، سال ها است که نوشته و گفته می شود. سال ها است که مسئولان و مردم مفتخر و انتقاد و اعتراض افراد ناتوان جسمی قرار می گیرند که چرا شهر برای تمامی اقشار جامعه مناسب نیست؟ اینکه کسی که قد کوتاه است نمی تواند از داروخانه دارو بچرد، کوتاهی مسئولان است. اینکه کسی که پای رفتن ندارد نمی تواند به تنهایی به دانشگاه برود، کم کاری مسئولان است و مثال های بی شماری می توان زد اما قطعاً مسئولانی که گوش های ناشنوا دارند حقوق این قشر از جامعه را نادیده گرفته و

صدای اعتراض شان را باز نشنیده خواهند گرفت. ریحانه کرمانی، یک از صدها دختر جوانی است که در تبریز زندگی می کند و سال ها است به ام اس مبتلاست. او و خانواده اش درها و رنج های بزرگی را بخاطر این بیماری متحمل شده اند اما مهم ترین آن دردها را مناسب نبودن پیاده راه ها، مکان های عمومی مثل مراکز خرید و بانک ها برای افراد ناتوان جسمی عنوان می کنند. سید کریم کرمانی، پدر ریحانه که بخاطر مناسب نبودن فضای شهر مجبور بوده همیشه هم پای ریحانه همه جا برود، شاید بیش تر از خود ریحانه این درد را لمس کرده است. او معتقد است که مناسب نبودن فضاهای عمومی در شهر بیانگر آن است که مسئولان و حاکمان نسبت به این قشر ضعیف جامعه نگران نیستند و دغدغه ای ندارند.

وی در گفتگو با خبرنگار مهر ادامه می دهد: هیچ یک از پیاده راه ها، خیابان ها، ادارات و فروشگاه ها برای ریحانه و امثال ریحانه مناسب نیست و دخترم آرزو دارد که یک روز بتواند به تنهایی بیرون برود ولی با وضعی که موجود است بعید می دانم چنین آرزویی برآورده شود. حتی اداره بهزیستی هم برای رفت و آمد ناتوانان جسمی مناسب نیست!

کرمانی می افزاید: عملاً اگر من یا مادر ریحانه او را همراهی نکنیم، او قادر نیست چند متری در شهر جا به جا شود در حالی که در خارج از کشور چنین بیمارانی می توانند به تنهایی به خرید یا کارهای شخصی دیگر بپردازند.

ادامه دارد

عکس های جشنواره سراسری عکس مستند تبریز در قالب یک کتاب چاپ شود

سرویس خبری روزنامه ارک-فرماندار تبریز گفت: عکس های هنرمندان در جشنواره سراسری عکس مستند تبریز باید در قالب یک کتاب ارزشمند چاپ و ماندگار شود.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، رحیم شهرتی فر در دیدار با عوامل این جشنواره تشریح کرد: سند، حقایق یک ادعا را ثابت می کند و وقتی می گوئیم عکس مستند، منظورمان عکس هایی هستند که می تواند ادعایمان را ثابت کند. وی ادامه داد: زندگی در ایران در ششون مختلف و دوساری و جاری است و عکاسی مستند می تواند حیات ملی ایران را متناسب با ادعای ما

مستند کند. فرماندار تبریز در مورد جشنواره سراسری عکس مستند تبریز اعلام کرد: این فعالیت هنری پرارزش بی شک با استقبال عکاسان سراسر کشور در شکلی باشکوه برگزار می شود و یکی از فرصت های مغتنم برای معرفی تبریز و ایران است. وی همچنین درباره نتایج این جشنواره تاکید کرد: عکس ها و مجموعه های این جشنواره باید در قالب یک کتاب ماندگار شوند که می تواند منبع خوبی برای مراجعه گردشگران باشند. شهرتی فر با بیان اینکه تبریز ۲۰۱۸ فرصت بسیار خوبی برای تبادل فرهنگی و هنری و معرفی شهرمان است، افزود: آثار جشنواره عکس مستند تبریز همچنین



این موضوع گلیه همیشگی جامعه ورزشکاران از توجه بیش از حد به فوتبال و فوتبالیست هاست.

وی خاطر نشان کرد: اینکه بخش خصوصی برای حمایت از چنین جشنواره ها و رویدادهایی توجهات اقتصادی بخواد توقع درستی است اما ما باید همیشه دگردان آن دسته از دستگاه های خصوصی که به این عرصه ورود پیدا می کنند،

ایجاد مراکز خرید، نقش بازار تبریز را کم رنگ نمی کند



سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار آذربایجان شرقی گفت: هرگز ایجاد مراکز خرید نقش بازار تبریز را کم رنگ نمی کند. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، اسماعیل جبارزاده در مراسم افتتاح رسمی مرکز خرید اطلس با بیان اینکه آذربایجان شرقی یکی از استان های سرمایه پذیر کشور محسوب می شود، اظهار کرد: سال گذشته از نظر میزان جذب سرمایه گذار خارجی رتبه دوم را کسب کرده ایم؛ امید است در سال جاری نیز رتبه اول را در جذب سرمایه گذار خارجی و داخلی کسب کنیم. وی با بیان اینکه در آذربایجان شرقی هیچ مشکلی برای سرمایه گذاران وجود ندارد، و زمینه های مناسبی برای سرمایه گذاری فراهم شده است، تصریح کرد: ضروری است تا تمامی مسئولان اقدامات لازم را برای حمایت از سرمایه گذاران انجام دهند تا هیچ سرمایه گذاری گرفتار بروکراسی و مراحل پیچیده اداری نشود. جبارزاده متذکر شد: مرکز خرید اطلس یکی از زیباترین مراکز خرید کشور محسوب می شود و با افتتاح این پروژه دیگر نازی نیست تا مردم برای خرید به سایر کشورها مراجعه کنند. استاندار آذربایجان شرقی افزود: هرگز با ایجاد این مراکز، سایر فروشگاه ها در استان کم رنگ نخواهد شد ، چرا که بازار سرسبز دیده تبریز نیز صفای خود را دارد و هیچ کدام از این مراکز رقیب یکدیگر نیستند. وی با تأکید بر اینکه اکنون به دنبال رونق اقتصادی در قالب بخش خدمات و

ایده و نوآوری، مهم ترین مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی در مدیریت شهر است



ارائه ایده و نوآوری، قابل تحقق است. شهردار تبریز متذکر شد: بخش های مختلف مدیریت گردشگری، در حوزه فضای سبز، راهنمایی، حمل و نقل عمومی، حاوی نکات مهمی است که می تواند موجب با اجرای برخی ابتکارات، ضمن کاستن هزینه های نگهداری، موجب سهولت حضور گردشگران شود. چهارمین جشنواره ملی ایده های برتر و اختراعات مدیریت شهری با محوریت تبریز ۲۰۱۸، در محورهای گردشگری، ملبان شهری، زیباسازی، هنرهای مردمی، گردشگری، اقتصاد شهری، ترافیک، افت های تاریخی، ارتباطات و رسانه، خدمات شهری و فضای سبز، ۲۰ مرداد به میزبانی شهرداری تبریز برگزار می شود.

سرویس خبری روزنامه ارک-شهردار تبریز با اشاره به این که برنامه های اجرایی شهر، از گسترده ترین بسترهای تحقق اقتصاد مقاومتی است، گفت: بهینه سازی مصالح، صرفه جویی در مصرف آب و سایر منابع ارزشمند، از ضرورت های مهم کاهش هزینه های جاری در شهرداری ها است که بدون ارائه ایده و نوآوری، قابل تحقق نیست.

به گزارش شهردار، دکتر صادق نجفی در بازدید از چهارمین جشنواره ملی ایده های برتر و اختراعات مدیریت شهری با محوریت تبریز ۲۰۱۸، با بیان این مطلب اظهار داشت: گفت: برنامه های عمرانی و خدماتی، در صورت همراهی با ایده های علمی، بهره بیشتر و هزینه کمتری خواهد داشت و از این روی، شهرداری تبریز حامی خلاقیت هایی است که توان عملی در ساز و کار اداره شهر داشته باشد.

وی تأکید کرد: مدیریت شهری امروز، دوره آزمون و خطا و روند منسوخ گذشته را پشت سر گذاشته و این خلاقیت ها و ابتکارات علمی است که باید در بخش ای مختلف عمرانی و خدماتی فراگیر شود.

دکتر نجفی با اشاره به این که برنامه های اجرایی شهر، از گسترده ترین بسترهای تحقق اقتصاد مقاومتی است، گفت: بهینه سازی مصالح، صرفه جویی در مصرف آب و سایر منابع ارزشمند، از ضرورت های مهم کاهش هزینه های جاری در شهرداری ها است که تنها از طریق

اعلام آمادگی کمیته امداد برای جمع آوری کمک های حاجیان به نیازمندان



شیان شبستری با اشاره به اینکه مردم استان در عید سعید قربان می توانند گوشت قربانی و نذورات خود را به ادارات این نهاد در سطح استان تحویل دهند تا در بین نیازمندان توزیع شود، افزود: خیران هر سال کمک های قابل توجهی را در عید سعید قربان به مددجویان تحت حمایت این نهاد می کنند که پیش بینی می شود امسال این کمک ها پررنگ تر از سالهای گذشته شود.

است تا از این طریق کمک های خود را در اختیار خانواده های بی بضاعت قرار دهند. شیان شبستری با اعلام اینکه کمک های حجاج در جهت رفع مشکلات ایام، فرزندان خانواده های طرح محسین، پرداخت هزینه های درمانی و دارویی بیماران، تهیه پوشاک و سیدغذایی برای مددجویان تحت حمایت هزینه می شود، گفت: تمامی کمک های زائران بر اساس نیت خیر آنان در بین خانواده های تحت حمایت توزیع می شود و آنها می توانند طبقه مصرف احسان و اتفاق خود را به امداد گران کمیته امداد اعلام کنند.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان با بیان اینکه مردم خیر استان بیش از شش میلیارد و ۴۵۲ میلیون ریال در عید سعید قربان سال گذشته به خانواده های تحت حمایت کمک کرده اند، افزود: امسال نیز پایگاه های کمیته امداد آماده دریافت اتفاق، احسان و نذورات خیران استان در عید سعید قربان است.

سرویس خبری روزنامه ارک-معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان آذربایجان شرقی گزارشی در خصوص اجرای طرح احسان زائر ارائه داد.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، امیر شبان شبستری معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه طرح احسان زائر به منظور مشارکت حجاج برای کمک به نیازمندان اجرا می شود، گفت: حجاج می توانند در قالب طرح احسان زائر در آستانه سفر به سرزمین وحی و مراسم حج ابراهیمی یا پس از بازگشت به میهن اسلامی، کمک های خود را به دست خانواده های تحت حمایت کمیته امداد برسانند.

وی با بیان اینکه کمیته امداد استان آماده دریافت کمک های حجاج به فقرا و نیازمندان است، افزود: کد آنی پرداخت \*۰۴۱۵\*۸۸۷۷ برای دسترسی هر چه آسان تر حجاج تدارک دیده شده

تداوم طرح بیمه سلامت نیازمند بازنگری جدی در روند اجرایی فعلی است

که یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از این تعداد مربوط به مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر بوده و ۶۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه همگانی، ۶۷ هزار نفر کارمندی و ۷۰ هزار نفر نیز بیمه شدگان ابقشار هستند. وی با اشاره به اینکه بیش از ۹۵ درصد موسسات بیمه با این مجموعه طرف قرارداد هستند، افزود: در حالی که در سال ۹۲ بیماراران خاص پنج گروه تحت پوشش این بیمه دو هزار و ۷۳۶ نفر بودند، این تعداد در سال ۹۵ به سه هزار و ۲۲۸ نفر رسیده و هزینه های پرداختی به این افراد نیز در مقایسه با ۱۵ میلیارد تومان مربوط به سال ۹۲، به ۴۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۵ رسیده است. مدیر کل بیمه سلامت آذربایجان شرقی تصریح کرد: سال ۹۲ یک میلیون و ۸۰۰ هزار بیمه سلامت استان برای یک میلیون و ۸۰۰ هزار بیمه شده تحت پوشش رقمی معادل دو هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال بوده است که این رقم در سال ۹۵ هفت هزار و ۸۷۵ میلیارد ریال برای دو میلیون و ۳۰۰ هزار بیمه شده رسیده است و این امر از افزایش بیش

از سه برابری هزینه های بیمه سلامت حکایت دارد. وی در ادامه گفت: هر چند تنها در بخش روستایی در سال ۹۵ مبلغ ۱۲۵ میلیارد تومان از سوی بیمه سلامت پرداخت هزینه صورت گرفته و ۲۱۷ مرکز روستایی با یک هزار نفر نیروی بخش خصوصی به فعالیت پرداخته اند اما باید اذعان کرد که اگر رشد بالای هزینه ها مدیریت نشده و روندهای فعلی اجرایی این طرح بازنگری و اصلاح نشود در آینده با مشکلات جدی در این حوزه روبرو خواهیم شد. مجیدی اجرای طرح پزشک خانواده و سیستم ارجاع را از الزامات تداوم طرح بیمه سلامت عنوان و خاطر نشان کرد: معضل زیر میزری در حوزه درمان از موضوعات دیگری است که زمینه ساز افزایش هزینه های بیمه سلامت شده و متأسفانه عزم جدی به ویژه در مرکز برای مقابله با این مشکل وجود ندارد و تأثیرات آن نیز به کل کشور تسری می یابد و موجب ایجاد نوعی ذهنیت حق طلبی در میان فعالان حوزه درمان و افزایش هزینه ها شده است.



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیر کل بیمه سلامت آذربایجان شرقی گفت: با توجه به افزایش ۳۳ برابری هزینه های بیمه سلامت در استان، تداوم اجرای این طرح نیازمند مدیریت هزینه ها و بازنگری جدی در روند فعلی است. به گزارش خبرنگار مهر، وحید مجیدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در حال حاضر دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت آذربایجان شرقی تحت پوشش بیمه سلامت هستند

تجهیز تمامی امکانات برای بهره برداری هر چه سریع تر از پروژه جاده خلجان

سرویس خبری روزنامه ارک- سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی از گسترش همکاری های مرکز درمان ناباروری و تحقیقات سلول های بنیادی جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی و پژوهشگاه رویان خبر داد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، جعفر محسنی در جلسه مشترک مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی استان با اعضای پژوهشگاه رویان در خصوص زمینه همکاری های این دو مرکز، گفت: اجرای پروژه های منارکتی ژنتیکی و درمان ناباروری، همکاری های علمی و تبادلات دانشجویی از جمله برنامه هایی است که زمینه توسعه علمی ژنتیک و درمان ناباروری را فراهم می کند.

تجهیز تمامی امکانات برای بهره برداری هر چه سریع تر از پروژه جاده خلجان

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۷ تبریز گفت: به منظور بهره برداری هر چه سریع تر از طرح تعریض جاده خلجان و با تجهیز تمامی امکانات تلاش داریم هر چه زودتر عملیات عمرانی این پروژه جهت مرتفع ساختن مشکل چندین ساله اهالی به اتمام برسد. به گزارش شهردار به نقل از شهرداری منطقه ۷ تبریز، علی فرخی خاطر نشان کرد: این پروژه در راستای ساماندهی و بهسازی جاده خلجان و مرتفع ساختن مشکلات موجود در این مسیر به طول ۲.۷ کیلومتر در حال اجراست. وی اضافه کرد: در راستای ساماندهی و بهسازی روستاهای الحاقی طرح دو بانده کردن و ایمن سازی جاده خلجان به طول ۲.۷ کیلومتر در برنامه شهرداری منطقه ۷ قرار گرفته و عملیات عمرانی آن با شتاب ادامه دارد.



شهردار منطقه پنج تصریح کرد: برای اجرای این پروژه عمرانی که در راستای مرتفع ساختن مشکلات موجود در این مسیر طراحی و آغاز شده ، بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال هزینه پیش بینی شده که این مبلغ شامل تعریض، اجرای روفر، اصلاح آسفالت قدیمی، اجرای آسفالت جدید و خط کشی خواهد بود. مهندس فرخی ادامه داد: به منظور عملیاتی نمودن این پروژه و بر اساس توافق فیما بین شهرداری منطقه، اداره کل راه و شهرسازی و شرکت توزیع برق مقرر شد مسیر مذکور توسط این شهرداری تعریض شده و بعد از اجرای روفر وسط، اداره برق نسبت به تامین روشنایی مسیر اقدام کند.

گسترش همکاری های مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی با پژوهشگاه رویان

سرویس خبری روزنامه ارک- سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی از گسترش همکاری های مرکز درمان ناباروری و تحقیقات سلول های بنیادی جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی و پژوهشگاه رویان خبر داد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، جعفر محسنی در جلسه مشترک مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی استان با اعضای پژوهشگاه رویان در خصوص زمینه همکاری های این دو مرکز، گفت: اجرای پروژه های منارکتی ژنتیکی و درمان ناباروری، همکاری های علمی و تبادلات دانشجویی از جمله برنامه هایی است که زمینه توسعه علمی ژنتیک و درمان ناباروری را فراهم می کند. وی با تأکید بر اهمیت مشاوره ژنتیک، خاطر نشان کرد: این نوع مشاوره به دلیل اینکه به طور هدفمند مسیر درمان را مشخص می کند، بسیار کارساز است و نتایج خوبی را برای بیماران و پزشکان به دنبال دارد. عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان نیز در این جلسه با اشاره به توانمندی بالای مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی استان، بیان کرد: این مرکز از لحاظ فعالیت های ژنتیکی و قسمت های درمانی و تحقیقاتی در سطح بالایی قرار دارد و از گسترش همکاری ها با این مرکز در روزهای آینده خرسندیم. پروانه افشاریان در بخشی از سخنان خود از برگزاری کنگره ژنتیک در مرکز درمان ناباروری مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی و شرکت بنیاخته های رویان به میزبانی تبریز خبر داد. این گزارش اضافه می کند، مرکز خدمات تخصصی درمان ناباروری و تحقیقات سلول های بنیادی با هدف رفع خلاهای موجود در حوزه ی درمان ناباروری، کمک به زوج های نابارور منطقه شمال غرب کشور و کاهش هزینه های رفت و آمد به شهرهای مرکزی و پایتخت، به طور رسمی از فروردین ماه سال ۱۳۹۰ افتتاح شده است و متخصصان زبده در زمینه ی زنان، زایمان، اورولوژی و ژنتیک در آن فعالیت دارند.

دانشگاه تبریز به رتبه های برتر آزمون سراسری تسهیلات ویژه می دهد



سرویس خبری روزنامه ارک-رئیس دانشگاه تبریز از ارائه ۲۰ نوع تسهیلات ویژه به رتبه های برتر آزمون سراسری و استعداد های درخشان جهت ادامه تحصیل در این دانشگاه بزرگ خبر داد.

به گزارش روز چهارشنبه روابط عمومی این دانشگاه، محمدرضا پورمحمدی، اظهار کرد: برای جذب رتبه های برتر تککور سراسری و استعداد های درخشان، این تسهیلات ویژه آموزشی و رفاهی در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به برخی رتوس تسهیلات فوق، افزود: اعطای کمک هزینه سفر دانشجویان ممتاز برای ارائه مقاله به خارج از کشور، امکان اخذ ۲۴ واحد در هر نیمسال تحصیلی، تحصیل همزمان در دو رشته، صدور دانشنامه ممتازی پس از فراغت از تحصیل، بهره مندی از کلاس های ویژه آموزش زبان خارجی برای دانشجویان ممتاز، امکان اخذ ۲۰ واحد از رشته دیگر مازاد بر دروس

در رشته اصلی از پایان نیمسال چهارم و پرداخت پاداش های نقدی از جمله این تسهیلات است. پورمحمدی، ا هدایای یک دستگاه کامپیوتر لپ تاب به رتبه های زیر ۱۰۰ آزمون ورودی کارشناسی را از دیگر تسهیلات ارایه شده از سوی این دانشگاه برشمرد و یادآور شد: همچنین به برگزیدگان مرحله نیمه نهایی، مرحله اول المپیاد علمی دانشجویی کشور و جشنواره خوارزمی نیز سکه بهار آزادی اهداء خواهد شد. وی اضافه کرد: در همین راستا به رتبه های اول تا سوم المپیاد علمی دانشجویی کشوری و جهانی مشروط بر آنکه دانشجو در دانشگاه تبریز باشد، یک کامپیوتر لپ تاب اهداء می شود. به گزارش ایرنا، دانشگاه تبریز به عنوان یکی از دانشگاه برتر و جامع کشور در حال حاضر بیش از ۲۴ هزار دانشجو، حدود ۸۰۰ نفر عضو هیات علمی، ۲۱ دانشکده، چندین دانشکده اقماری و یاسر امکانات آموزشی دارد. این دانشگاه به عنوان دومین دانشگاه بزرگ و قدیمی ایران در سال ۱۳۲۵ تاسیس شده است.

آغاز عملیات اجرایی مجموعه پل های پاسداران و دو کمال با اعتباری بالغ بر ۱ هزار میلیارد

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز از آغاز پروژه پل های پاسداران و دو کمال خبر داد. به گزارش شهردار، محمدحسین اسحقی با اعلام این خبر افزود: پل پاسداران با عرشه بتنی به طول ۵۰ متر و عرض ۳۳ متر و همچنین پل دو کمال با عرشه بتنی به طول ۱۰۵ متر و عرض ۲۴ متر با اتمام مرحله بتن ریزی کوله ها در حال شروع عملیات زیرسازی است.

وی ادامه داد: هدف از اجرای این پروژه از بن بست در آوردن کوی نصر و استانداری، تقلیل حجم ترافیک از میدان امام علی (ع) و میدان بسیج، امکان دور زدن ، امکان دسترسی به دروازه تهران و اراضی اطراف است.

وی با اشاره پروژه اتوبان ولایت خاطر نشان کرد: این پل ها در قالب پروژه اتوبان ولایت با اعتباری بر یک هزار میلیارد ریال در حال ساخت است. معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز با اشاره به موقعیت مکانی اتوبان ولایت یادآور شد: این بزرگراه از اتوبان ولایت آغاز میشود و تا محل تلاقی جاده اهر ادامه دارد.

ادامه دارد